
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 3,28

Sel 0,13

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Cheescake
Fiche numéro : 205

Liste des ingrédients

Composition

1,58

31,32

23,88

Produits

Fond de tarte sucré pur beurre 10 cm en carton de 100pièces

yt Fromage blanc nat 3,2% France 5KG PPF

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG

Sucre vanilliné 1K  Ancel

œufs

amidon de maïs,colorants : E160ali-E101i arôme

0

Citron cal 4/40 c1(conditionnement * 6 kg )

Crème patissière à chaud

Creme fraiche epaisse Bio
Citron cal 4/40 c1(conditionnement * 6 kg )

Grammage Portion en kilogramme : 0,39

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Farine de blé, beurre 22%, sucre 11%, sucre roux 11%, oeufs frais, eau, levure chimique 

(amidon de blé, poudres à lever : E450i, E500ii), sel. Traces éventuelles de fruits à coques et 

de soja

Lait écrémé et crem pasteurisés - ferments lactiques (contient plus de 82% d'humidité)

Sucre, arôme

Fond de tarte sucré pur beurre 10 cm en carton de 100pièces Céréales contenant du gluten Oeufs et produits à base d'œufs Lait et produits à base de lait Traces de soja et produits à base de soja Traces de fruits à coques

yt Fromage blanc nat 3,2% France 5KG PPF Lait

Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG œufs

Sucre vanilliné 1K  Ancel Traces de gluten, fruits à coque,œuf

Crème patissière à chaud Trace de gluten, lait, fruits à coque, œuf

Creme fraiche epaisse Bio lait

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires

Citron cal 4/40 c1(conditionnement * 6 kg ) Sans allergène

0 0

0 0

0,37

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 179,27

Graisses 4,62

Dont acides gras saturés

FR                         
87.113.002                             

CE


